
 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5010666 (Κωδ. Απόφασης:3850) Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Ταχ. Δ/νση: 1ο χλμ Μυτιλήνης - Λουτρών Μυτιλήνη, 81100

Πληροφορίες: ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΟΓΛΟΥ

Τηλ.: 2251352028, 22513-52000

Fax: 22513-52014

Email: mfilioglou@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

 
Μυτιλήνη, 10/12/2018
Α.Π.: οικ. 2839  

Προς: 

ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΥ

Υπ' όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ Δ.Ε. ΒΑΘΕΟΣ (ΣΑΜΟΥ-ΒΑΘΕΟΣ-

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ )» με Κωδικό ΟΠΣ 5010666 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Βόρειο Αιγαίο 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
Έχοντας υπόψη:

1.Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020»
(ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), 

2.Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10164 /18.12.2014 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. «ΕΠ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ
2014-2020», 

3.Τη με αρ. πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας για τα προγράμματα ΕΣΠΑ
2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και
Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

4.Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 32680/ΕΥΘΥ 334/23.3.2015 (ΦΕΚ 791/Β/6.5.2015) με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία
Διαχείρισης του Ε.Π. Βορείου Αιγαίου,

ΑΔΑ: Ω9ΝΕ7ΛΩ-ΡΓ9



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5010666 (Κωδ. Απόφασης:3850) Σελίδα 2

 5.Το με αρ. πρωτ. 115812/ΕΥΘΥ 1091/13.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα την περιγραφή του συστήματος διαχείρισης και ελέγχου
(ΣΔΕ) για όλα τα επιχειρησιακά προγράμματα του ΕΣΠΑ της περιόδου 2014-2020 

6.Το Ν.3852/2010 ΦΕΚ (87/Α΄) Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης 

7.Την Απόφαση 119/2014 του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Μυτιλήνης σχετικά με την επικύρωση του αποτελέσματος των εκλογών και
ορισμού ως Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου της κ. Χριστιάνας Δ. Καλογήρου 

8. Την από 22.06.2015 απόφαση της 1ης Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε. Π. «ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ», όπως συμπληρώθηκε με την με Α.Π.
οικ. 2559/01.08.2016 όμοια, κατόπιν γραπτής διαδικασίας και επικαιροποιήθηκε με την από 19.10.2016 απόφαση της 2ης Επιτροπής
Παρακολούθησης, με τις οποίες εγκρίθηκε η μεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του ΕΠ και η μεθοδολογία και
τα κριτήρια επιλογής των πράξεων του Άξονα Προτεραιότητας, όπως περιγράφονται και εξειδικεύονται στο συνημμένο στην πρόσκληση
έγγραφο, καθώς και ο προγραμματισμός των προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες κατ' έτος στόχοι,

9. Την με αρ. πρωτ. οικ. 1706/25.07.2017 Πρόσκληση με κωδικό ΒΑ_ΕΤΠΑ_6β_41 της ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Βορείου προς τους
Δυνητικούς Δικαιούχους για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του άξονα προτεραιότητας 3 του ΕΠ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 2014-2020,

10. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 651/2014 της Επιτροπής, της 17ης Ιουνίου 2014, για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως
συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης ("Γενικός Απαλλακτικός Κανονισμός"), 

11. Την ανακοίνωση της Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της
Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C262/01),

12. Την με αρ. πρωτ. 24778/29.09.2017 Αίτηση Χρηματοδότησης του Δικαιούχου «Δήμος Σάμου» προς την ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Βορείου
για χρηματοδότηση της Πράξης, με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ Δ.Ε. ΒΑΘΕΟΣ (ΣΑΜΟΥ-ΒΑΘΕΟΣ-
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ )» στο ΕΠ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 2014-2020,

13. Τη με α.π. οικ. 2874/21-12-2018 Ένταξη της Πράξης στο ΕΠ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 2014-2020,

14.Το από 03/12/2018 υποβληθέν Δελτίο Ωρίμανσης της Πράξης
15.Τη με αρ. πρωτ.οικ. 2827/06-12-2018 θετική εισήγηση του Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας
Βορείου Αιγαίου

Αποφασίζει 

την τροποποίηση της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ Δ.Ε. ΒΑΘΕΟΣ (ΣΑΜΟΥ-ΒΑΘΕΟΣ-

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ )» στον Άξονα Προτεραιότητας «Προστασία του περιβάλλοντος και των πόρων και μετάβαση σε μια οικονομία φιλική

στο περιβάλλον, με επάρκεια πόρων για ανάπτυξη, απασχόληση και αντιμετώπιση της κλιματικής αλλαγής» του Ε.Π. «Βόρειο Αιγαίο».

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ).

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ
1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 5010666

2.Δικαιούχος: ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΥ

3.Κωδικός Δικαιούχου: 40143058

4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:
Αντικείμενο της εν λόγω πράξης είναι η ολοκληρωμένη παρέμβαση στα εξωτερικά δίκτυα μεταφοράς ύδατος που εξυπηρετούν την πόλη

της Σάμου, του Ανω Βαθέος και Παλαιοκάστρου. Συγκεκριμένα θα κατασκευαστούν: α. ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ -Δεξαμενή Αναρρόφησης
διαστάσεων 2.00μx2.00μ δίπλα στη θέση του αντλιοστασίου Α1 .- Η Βοηθητική Δεξαμενή στις Τρείς Εκκλησιές σε υψόμετρο 209,60 μ.

ΑΔΑ: Ω9ΝΕ7ΛΩ-ΡΓ9



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5010666 (Κωδ. Απόφασης:3850) Σελίδα 3

χωρητικότητας 500 μ3 .-Η Δεξαμενή Άνω Βαθέος η οποία θα έχει ωφέλιμο όγκο 500μ3 σε Υψόμετρο Η = 176,80 μ πλησίον του νέου
περιφερειακού δρόμου Άνω Βαθέος Σάμου .-Η δεξαμενή στον οικισμό Κέδρο 96 μ3 σε υψόμετρο 58 μ. για την ύδρευση του οικισμού .-Η
δεξαμενή 96 μ3 σε υψόμετρο 68 μ. στην περιοχή Μαλαγαρίου για την ύδρευση του οικισμού. β. ΔΙΚΤΥΑ . -Ο αγωγός Υ1.1, βαρύτητας PE
100 διαμέτρου D = 0.315m και ονομαστικής πίεσης PN 10 atm, από την πηγή ''Μάνα'' και τις υφιστάμενες γεωτρήσεις Κοκκαρίου μέχρι το
Αντλιοστάσιο Βαθέος Α1. -Ο αγωγός Υ1.2, ο οποίος είναι καταθλιπτικός από PE 100 διαμέτρου D = 0.280m και ονομαστικής πίεσης PN 20
atm από το Αντλιοστάσιο Βαθέος Α1 μέχρι την περιοχή "Πευκάκια" όπου συνδέεται με υφιστάμενο δίκτυο (''Πευκάκια'' κεντρική δεξαμενή
Αγ. Κων/νου) .-Τμήμα του αγωγού 4.1 από την Επαρχιακή οδό Πυθαγορείου έως τη βοηθητική δεξαμενή Τρεις Εκκλησιές (το υπόλοιπο
τμήμα είναι ήδη κατασκευασμένο και καταλήγει στην κεντρική δεξαμενή Αγ. Κων/νου) .-Ο καταθλιπτικός αγωγός Υ2, (PE 100 διαμέτρου D
= 0.315m και ονομαστικής πίεσης PN 25 atm.) ο οποίος συνδέει τη βοηθητική δεξαμενή Τρεις Εκκλησιές με τις Γεωτρήσεις Μεσοκάμπου
Γ5, Γ6 και Γ7. -Ο βαρυτικός αγωγός Υ3 10 atm διαμέτρου D=140mm ο οποίος θα μεταφέρει το νερό της γεώτρησης Γ2 (Αγίας Ζώνης) στην
δεξαμενή Άνω Βαθέος. - Ο βαρυτικός αγωγός Υ4.2 διαμέτρου D = 0.125m και ονομαστικής πίεσης PN 10 atm. από Βοηθητική δεξαμενή
Τρεις Εκκλησίες προς τη δεξαμενή Άνω Βαθέος. -Ο βαρυτικός αγωγός Υ4.3 διαμέτρου D = 0.125m και ονομαστικής πίεσης PN 10 atm.
από Βοηθητική δεξαμενή Τρεις Εκκλησίες σε υφιστάμενη δεξαμενή Παλαιοκάστρου. .-Ο βαρυτικός αγωγός Υ4.4 διαμέτρου από Βοηθητική
δεξαμενή Τρεις Εκκλησίες έως το εσωτερικό δίκτυο του οικισμού Μωραιτοχωρίου.
5. Παραδοτέα πράξης:
θα κατασκευαστούν : α. ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ - Δεξαμενή Αναρρόφησης διαστάσεων 2.00μx2.00μ δίπλα στη θέση του αντλιοστασίου Α1 - Η

Βοηθητική Δεξαμενή στις Τρείς Εκκλησιές σε υψόμετρο 209,60 μ. χωρητικότητας 500 μ3 - Η Δεξαμενή Άνω Βαθέος η οποία θα έχει
ωφέλιμο όγκο 500μ3 σε Υψόμετρο Η = 176,80 μ πλησίον του νέου περιφερειακού δρόμου Άνω Βαθέος Σάμου - Η δεξαμενή στον οικισμό
Κέδρο 96 μ3 σε υψόμετρο 58 μ. για την ύδρευση του οικισμού - Η δεξαμενή 96 μ3 σε υψόμετρο 68 μ. στην περιοχή Μαλαγαρίου για την
ύδρευση του οικισμού. β. ΔΙΚΤΥΑ - Ο αγωγός Υ1.1, βαρύτητας PE 100 διαμέτρου D = 0.315m και ονομαστικής πίεσης PN 10 atm , από
την πηγή ''Μάνα'' και τις υφιστάμενες γεωτρήσεις Κοκκαρίου μέχρι το Αντλιοστάσιο Βαθέος Α1. - Ο αγωγός Υ1.2, ο οποίος είναι
καταθλιπτικός από PE 100 διαμέτρου D = 0.280m και ονομαστικής πίεσης PN 20 atm από το Αντλιοστάσιο Βαθέος Α1 μέχρι την περιοχή
"Πευκάκια" όπου συνδέεται με υφιστάμενο δίκτυο (''Πευκάκια'' κεντρική δεξαμενή Αγ. Κων/νου) - Τμήμα του αγωγού 4.1 από την
Επαρχιακή οδό Πυθαγορείου έως τη βοηθητική δεξαμενή Τρεις Εκκλησιές (το υπόλοιπο τμήμα είναι ήδη κατασκευασμένο και καταλήγει
στην κεντρική δεξαμενή Αγ. Κων/νου) - Ο καταθλιπτικός αγωγός Υ2, (PE 100 διαμέτρου D = 0.315m και ονομαστικής πίεσης PN 25 atm.) ο
οποίος συνδέει τη βοηθητική δεξαμενή Τρεις Εκκλησιές με τις Γεωτρήσεις Μεσοκάμπου Γ5, Γ6 και Γ7. ? Ο βαρυτικός αγωγός Υ3 10 atm
διαμέτρου D=140mm ο οποίος θα μεταφέρει το νερό της γεώτρησης Γ2 (Αγίας Ζώνης) στην δεξαμενή Άνω Βαθέος. - Ο βαρυτικός αγωγός
Υ4.2 διαμέτρου D = 0.125m και ονομαστικής πίεσης PN 10 atm. από Βοηθητική δεξαμενή Τρεις Εκκλησίες προς τη δεξαμενή Άνω Βαθέος.
- Ο βαρυτικός αγωγός Υ4.3 διαμέτρου D = 0.125m και ονομαστικής πίεσης PN 10 atm. από Βοηθητική δεξαμενή Τρεις Εκκλησίες σε
υφιστάμενη δεξαμενή Παλαιοκάστρου. - Ο βαρυτικός αγωγός Υ4.4 διαμέτρου από Βοηθητική δεξαμενή Τρεις Εκκλησίες έως το εσωτερικό
δίκτυο του οικισμού Μωραιτοχωρίου.

 

6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

CO18
Ύδρευση: Πρόσθετος πληθυσμός που 
εξυπηρετείται από βελτιωμένες υπηρεσίες 
ύδρευσης

Άτομα Μετάβαση 3.301,00

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 12/01/2018.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 31/12/2021.

10. Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης του πρώτου κύριου υποέργου πραγματοποιείται έως 31/01/2019.

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ

Παράταση ημερομηνίας υπογραφής πρώτης Νομικής Δέσμευσης έως 31/01/2019. Παράταση στην ημερομηνία λήξης της Πράξης έως
31/12/2021

ΑΔΑ: Ω9ΝΕ7ΛΩ-ΡΓ9



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5010666 (Κωδ. Απόφασης:3850) Σελίδα 4

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ
ΔΑΠΑΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

A. ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩN

 Α.1. Άμεσες δαπάνες

i. Ποσό χωρίς 
ΦΠΑ 3.918.204,12 3.918.204,12

ii. ΦΠΑ 0,00 0,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ 3.918.204,12 3.918.204,12 

ΣΥΝΟΛΑ 3.918.204,12 3.918.204,12

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 3.918.204,12

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 3.918.204,12

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 3.918.204,12 €

ΑΔΑ: Ω9ΝΕ7ΛΩ-ΡΓ9



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5010666 (Κωδ. Απόφασης:3850) Σελίδα 5

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

14. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 3.918.204,12 €

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ ΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ 
(που συνεχίζει 

να πληρώνει την
πράξη)

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙ

ΚΩΝ ΕΝΕΡΓΙΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

ΕΠ0881 2017ΕΠ08810064 -- NAI  3.918.204,12 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

15. Το επιλέξιμο ποσό δημόσιας δαπάνης, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 3.918.204,12 €.

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και τον

χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της

αρχικής απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η ΔΑ επανεξετάζει την πράξη και μπορεί

να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Δ. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι : ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

ΑΔΑ: Ω9ΝΕ7ΛΩ-ΡΓ9


		ops@mnec.gr
	2018-12-10T11:14:35+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2018-12-10T13:14:36+0200
	Athens




